

ÅRSRAPPORT 2018

Milgun Stud Farm ApS

Dårbakvej 14
9740 Jerslev J

CVR nr. 38346679

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2019

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milgun Stud Farm ApS
Dårbakvej 14
9740 Jerslev J

Email: info@milgun.dk

CVR-nr.: 38346679
Stiftelsesdato: 19. januar 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Juel Nielsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. april 2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af travheste samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -4.971 kr. mod 4.130 sidste år kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.247 kr. mod 3.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	-4.971	4.130
1. Skat af årets resultat	724	-909
ÅRETS RESULTAT	-4.247	3.221
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-4.247	3.221
Disponeret i alt	-4.247	3.221

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Biologiske anlægsaktiver		
Hestehold	0	70.000
Biologiske anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.000	0
Andre tilgodehavender	0	3.700
Tilgodehavender i alt	<u>160.000</u>	<u>3.700</u>
Likvide beholdninger	2.079	16.930
Likvide beholdninger i alt	<u>2.079</u>	<u>16.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.079</u>	<u>20.630</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>162.079</u></u>	<u><u>90.630</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.026	3.221
Egenkapital i alt	48.974	53.221
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	185	909
Hensatte forpligtelser i alt	185	909
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.213	31.500
Anden gæld	26.707	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.920	36.500
 Gældsforpligtelser i alt	 112.920	 36.500
 PASSIVER I ALT	 162.079	 90.630

Noter

	2018	2017		
1. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	724	-909		
	<u>724</u>	<u>-909</u>		
	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	kapital	resultat		
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	3.221	0	53.221
Resultatdisponering	0	-4.247	0	-4.247
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-1.026</u>	<u>0</u>	<u>48.974</u>